

در خاورمیانه نیست. عراق هم مایل نیست بین تنش‌های ایران و آمریکا تبدیل به منطقه صفر و صحنه رویارویی تهران - واشنگتن شود اما ترامپ بی توجه به این مسأله امنیت عراق و آمریکایی‌های ساکن در عراق و حتی دیگر کشورهای خاورمیانه را به خطر می‌اندازد:

■ نشنال (امارات):

■ نگرانی متحدان منطقه‌ای واشنگتن

اهمیت ترور فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران در خاک عراق را می‌توان به ترور رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) یا رئیس موبس در یک کشور خارجی تشبیه و پیش‌بینی کرد که این اتفاق چه پیامدهای گسترده‌ای می‌تواند در منطقه و حتی فراتر از منطقه داشته باشد. در حال حاضر ۵ هزار نظامی آمریکایی در خاک عراق حضور دارند که اکنون در خطر جدی قرار دارند. بویژه در داخل سفارت آمریکا در بغداد و در پایگاه هوایی الاسد در غرب استان الانبار. این افزایش تنش‌ها بین ایران و آمریکا می‌تواند به فاز تازه‌ای از ترورها منجر شود. آمریکا سردار قاسم سلیمانی را در خاک یک کشور خارجی ترور کرد و اکنون ایران حق خود می‌داند که اقدام مشابه انجام دهد. این حمله نه تنها منافع آمریکایی‌ها در عراق بلکه در سراسر خاورمیانه را به خطر می‌اندازد. این حمله همچنین متحدان آمریکا و از همه بیشتر اسرائیل را تحت تأثیر قرار می‌دهد، زیرا بعید است پای اسرائیل به این تنش‌ها کشیده نشود. عربستان سعودی هم بعید نیست از سوی حوثی‌های یمن به خاطر شهادت سردار قاسم سلیمانی مورد حمله قرار بگیرد.

■ بلومبرگ (آمریکا):

■ قاسم سلیمانی و خاورمیانه مدرن

این رسانه در تحلیلی با عنوان «نقش قاسم سلیمانی در شکل‌گیری خاورمیانه مدرن» سردار سلیمانی را نماد قدرت ایران در منطقه، نزدیک‌ترین فرد به رهبری و مهره کلیدی تحولات خاورمیانه به طور ویژه در کشورهای عراق، سوریه و لبنان معرفی و او را محور و پیشران سیاست خارجی ایران در خاورمیانه و مبارزه با داعش خوانده است. براساس این گزارش، آمریکا در سال ۲۰۰۷ با تحریم سردار سلیمانی و سپاه قدس، نخستین واکنش را به سیاست‌های او نشان داد. چهار سال بعد او به دلیل حمایت از دولت سوریه بار دیگر مورد خشم آمریکایی‌ها قرار گرفت و سرانجام در سال ۲۰۱۹ نیز این رفتار با تحریم سپاه ایران تکرار شد. به باور نویسندگان آنجا که آمریکایی‌ها، ایران را مقصر حمله به تجهیزات نفتی آرامکو و تنش‌های اخیر عراق می‌دانستند، نقشه ترور و شهادت سردار سلیمانی را اجرا کردند.

The National

Bloomberg

محسوب می‌شود و ترور او هیچ تردیدی، ترور یکی از شخصیت‌های نظامی ارتش عراق محسوب می‌شود. این در حالی است که خبرها حاکی است، فرماندهان الحشد الشعبی و گروه‌های مقاومت، «هادی العامری» رئیس سازمان بدر را به عنوان جانشین «ابومهدی المهندس» پیشنهاد کرده‌اند.

به گزارش روزنامه انگلیسی «دیلی میل»، در پی ترور «قاسم سلیمانی» در فرودگاه بین‌المللی بغداد توسط بالگردها و پهپادهای آمریکایی، نگرانی

نیروهای امنیتی عراق نیز تدابیر شدیدی را در پایتخت این کشور بویژه در منطقه سبز بغداد و نزدیکی سفارت آمریکا اتخاذ کرده بودند. یک مقام آمریکایی نیز اعلام کرد، ۷۵۰ سرباز به سفارت آمریکا در بغداد برای تأمین امنیت آن اعزام شدند. هم‌زمان شبکه عربی ۲۱ از نشست فوق‌العاده نیروهای حشد الشعبی با هدف بررسی اقدام متقابل برای پاسخگویی به این حمله خبر داد. پارلمان عراق هم خبر داد امروز شنبه جلسه‌ای را برای بررسی تحولات اخیر و نهایی کردن

سایر واکنش‌ها

■ سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان: «به او به خاطر این شهادت بزرگ غبطه می‌خورم.»

■ وزارت دفاع روسیه: ترور سلیمانی توسط آمریکا منجر به متشنج شدن اوضاع سیاسی و نظامی در منطقه خاورمیانه خواهد شد و بر کل ساختار امنیت بین‌المللی تأثیر منفی می‌گذارد.

■ وزارت خارجه چین: «اما مراقب تحولات عراق هستیم و می‌خواهیم همگان برای حفظ ثبات خاورمیانه تلاش کنند. با استفاده از زور نظامی در روابط بین‌الملل مخالفیم.»

■ بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه: ایستادن سردار شهید در کنار ملت و ارتش سوریه در جنگ علیه تروریسم، همواره در وجدان مردم سوریه جاودان خواهد ماند.

■ آگنس گالامارد، گزارشگر ویژه سازمان ملل: ترور سردار قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس به احتمال زیاد قانون بین‌المللی از جمله قوانین حقوق بشر را نقض می‌کند.

■ امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه طرفین را به خویشتن‌داری و پرهیز از ایجاد تنش جدید در منطقه دعوت کرد.

■ میشل عون، رئیس جمهور «حسن روحانی» رئیس جمهور شهادت سردار «قاسم سلیمانی» تروریستی آمریکار در عراق محک وزارت امور خارجه ترکیه: افزایش ناامنی در منطقه می‌شود. ■ وزارت امور خارجه پاکستان: از اوضاع فعلی، بر ضرورت اجتناب و تهاجمی تأکید کرد. ■ انور فرقاش، وزیر مشاور امارات عقل و خرد و راهکارهای سیاسی برای این حمله مقدم شود. ■ جنبش حماس: «سلیمانی فرماندهان نظامی ایرانی بود که نه از مقاومت فلسطین در زمینه‌های جهبه مردمی فلسطین: «نقش برجسته سلیمانی در جه فلسطین علیه اسرائیل را فراموش نکنیم» ■ وزارت خارجه سوریه: «این خطرناکی است و موجب تشدید منطقه می‌شود، محکوم می‌کنیم»

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۶۹۳۸ تحت عنوان کباب لقمه خام منجمد - ویژگی‌ها بر مبنای قانون ارتقا، کیفی خودرو و وسایل تولیدات صنعتی داخلی (تجا) مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد که در یک هزار و شصت و هشتاد و چهارمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد اصلاح اول قرار گرفته است، مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی: لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید متنطبق با استاندارد ملی و یا استاندارددها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت

۷۱۵۸۳۳

روزنامه ایران مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۹

عصر ایرانیات

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی
صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان
مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

شنبه ۱۴ دی ۱۳۹۸ ■ ۸ جمادی الاولی ۱۴۴۱ ■ ۴ ژانویه ۲۰۲۰ ■ شماره ۲۸۹۷



شرکت تجارت ایران
۱۳۰۱
ارتباط با طبع فراگیر



تماسی یا ۲۰۲۰
www.tci.ir

بی نهایت ماندگار!
بسته‌های متنوع اقتصادی و حرفه‌ای
ترافیک شبانه رایگان



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران



استاندارد ملی ایران به شماره ۶۹۲۸ تحت عنوان کباب لقمه خام منجمد - ویژگی‌ها بر مبنای قانون ارتقاء کیفی خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی (تجا) مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. که در یک هزار و شصت و هشتاد و چهارمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد اصلاح اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگاهی می‌گردد. الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگاهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م/الف ۳۳۷۳